


Soupis VCP-MP

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
1	Orlová MěU	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
2016072	Rekonstrukce vytápění částí MěU Orlová VCP-MP	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	TECHSTAIN, spol.s r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	5 365	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	5 365	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	5 365	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	5 365	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
	 TECHSTAIN s.r.o.¹ Koblůvská 503/125 725 29 Ostrava-Petřkovice IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831			
Základ pro DPH	15,0 % činí :	5 365 Kč		
DPH	15,0 % činí :	805 Kč		
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
DPH	0,0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		6 170 Kč		

cena dle SOD bez DPH
 VCP-MP bez DPH
 celková cena bez DPH

631 435,00 Kč
 5 365,00 Kč
 636 800,00 Kč

Poznámka :

Soupis VCP-MP

Stavba :	2016072 Rekonstrukce vytápění části MěU Orlová VO	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Orlová Měú	VCP-MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl:	7331	Méněpráce				
1	953941210	Osazování poklopů s rámy pl do 1 m ²	kus	-3,00	679,25	-2 037,75
2	783425421U00	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 1x základní,	m	-262,00	24,70	-6 471,40
	Celkem za	7331 Méněpráce				-8 509,15
Díl:	7332	Vícepráce				
3	977151218U00	Vrt jádrový D do 100mm 8 x 0,35 + 2x0,10	m	3,00	3 621,00	10 863,00
4	771541923R00	Oprava podlah hutných glazovaných, 50x50 cm včetně soklu, vybroušení starého lepidla	kus	18,00	125,00	2 250,00
5	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových pouze lepení - včetně dodávky soklíku	m	2,00	85,00	170,00
6	767165110R00	zkrácení ner. zábradlí, výroba koncovky a upevnění	soubor	1,00	591,15	591,15
	Celkem za	7332 Vícepráce				13 874,15